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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ 5 YIL SÜREYLE YÖKAK KURUMSAL 

AKREDİTASYONU ALDI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 

gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi sonucunda 5 yıl süreyle tam 

akredite edildi. Aralık ayında gerçekleşen detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ, 

eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında 

gösterdiği yüksek standartlarla en üst düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı. 

 

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet 

alanlarında belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren 

önemli bir süreçtir. YÖKAK tarafından yürütülen bu titiz değerlendirme süreci, 

yükseköğretim kurumlarının ulusal ve uluslararası ölçekte rekabet gücünü artırmayı, 

şeffaf ve sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemi oluşturmalarını sağlamayı amaçlar. 

Kurumsal akreditasyon almaya hak kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini başarıyla 

yönettiğini, eğitimde sürdürülebilir gelişimi benimsediğini ve topluma değer katma 

misyonunu etkin bir şekilde yerine getirdiğini tescillemiş olur. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, bu önemli süreci başarıyla tamamlayarak Türkiye’de tam akreditasyon 

alan sayılı üniversiteler arasına adını yazdırdı. 

  

TÜRKİYE’DE SINIRLI SAYIDA ÜNİVERSİTE TAM AKREDİTE EDİLDİ! 

 

Bu yıl 35 üniversite YÖKAK tarafından detaylı bir değerlendirmeye tabi tutuldu. 

Sonuçlara göre yalnızca 4 üniversite tam akreditasyon alırken, 27 üniversite koşullu 

akreditasyon ile sürece devam etti, 4 üniversite ise akreditasyon hakkı elde edemedi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, tam akredite edilen 4 üniversiteden biri olarak 

yükseköğretimdeki kalite standartlarını en üst seviyeye taşıdığını bir kez daha 

kanıtladı. 
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İGÜ, AKREDİTASYONDA ZİRVEDE OLMAYA DEVAM EDİYOR! 

 

Kurumsal akreditasyon, bir üniversitenin eğitim kalitesinin, akademik ve idari yönetim 

süreçlerinin, araştırma faaliyetlerinin ve topluma hizmet çalışmalarının uluslararası 

standartlarda olduğunu kanıtlayan önemli bir göstergedir. Öğrenciler için ise 

kurumsal akreditasyon, tercih edecekleri üniversitenin eğitimde sürdürülebilir kalite 

anlayışına sahip olduğunun güvencesidir. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, 65 uluslararası akreditasyonu ve 45 Türkiye Yeterlilikler 

Çerçevesi (TYÇ) logosu ile birçok programında küresel ölçekte tanınırlık sağladığını 

ortaya koyuyor. Kurumsal akreditasyonun 5 yıl süreyle verilmesi, İGÜ’nün uzun vadeli 

stratejik planlarının, kalite yönetim sistemlerinin ve eğitimde mükemmeliyet 

anlayışının YÖKAK tarafından güvence altına alındığını gösteriyor. 

  

  

“BU BAŞARI, YALNIZCA BİR DEĞERLENDİRME SONUCU DEĞİL, İGÜ’NÜN KALİTE 

ODAKLI VİZYONUNUN TESCİLLENMESİDİR” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan bu büyük başarının arkasında uzun soluklu 

ve titiz bir çalışmanın olduğunu belirterek şunları söyledi: 

  

“Kalite güvencesi, sadece bugünün değil, geleceğin üniversitesini inşa etme 

sorumluluğudur. YÖKAK tarafından 5 yıl süreyle tam akredite edilmemiz, yönetim 

sisteminden topluma hizmete kadar her alanda sürdürülebilir gelişimi esas aldığımızın 

bir kanıtıdır. 2024-2028 Stratejik Planımız doğrultusunda üniversitemizi prestijli bir 

‘Dünya Üniversitesi’ haline getirme yolunda kararlılıkla ilerliyoruz. Bu başarı, yalnızca 

bir değerlendirme sonucu değil, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin kalite odaklı 

vizyonunun tescillenmesidir.” 
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İGÜ, YENİ AÇILACAK BÖLÜM VE PROGRAMLARI DUYURDU! 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımıyla öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), akademik 

yelpazesini genişletmeye devam ediyor. 2025 yılı itibarıyla Yükseköğretim Kurumu 

(YÖK) onayıyla açılan 7 yeni bölüm ve program, bilişimden temel bilimlere, oyun 

geliştirmeden dijital dönüşüme kadar farklı alanlarda eğitim sunacak. Öğrencileri 

çağın ihtiyaçlarına uygun yetkinliklerle donatmayı hedefleyen bu programlar, onları 

geleceğin dünyasına hazırlayacak. 

Bilimsel üretim, teknoloji ve dijitalleşme, akademik performans, üniversite-sektör iş 

birliği, Ar-Ge, uluslararasılaşma ve topluma hizmet alanlarında yürüttüğü çalışmalarla 

öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi, dünya standartlarındaki eğitim modeliyle 

öğrencilerine teorik bilginin yanı sıra uygulamalı deneyim de sunuyor. Yeni açılan 

programlar, sektörlerin ve akademik dünyanın geleceğine yön verecek donanımlı 

mezunlar yetiştirmeyi amaçlıyor. 

  

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA ÖĞRENCİ KABULÜNE BAŞLAYACAK BÖLÜMLER 

VE PROGRAMLAR: 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bölümü ve Veri 

Bilimi ve Analitiği Bölümü 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nde Temel Bilimler Bölümü 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nda Ön-Yüz Yazılım Geliştirme Programı, Oyun 

Geliştirme ve Programlama Programı, Otonom Sistemler Teknikerliği Programı ve 

Dijital Dönüşüm Elektroniği Programı 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, eğitimde kalite ve çeşitliliği artırmaya devam ederken, 

yeni bölümleriyle öğrencilerine geleceğin mesleklerinde güçlü bir kariyer yolu açmayı 

hedefliyor. 
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İGÜ TTO/TEKMER VE LENA ENERJİ İŞ BİRLİĞİ: GÜNEŞ PANELLERİ ARTIK ULAV 

DRONLARIYLA TAŞINACAK! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve TEKMER 

ekosisteminde geliştirilen yenilikçi projeler, sanayi iş birlikleriyle ticarileşmeye devam 

ediyor. Bu kapsamda, İGÜ mezunlarının kurduğu ULAV Savunma Teknolojileri ile LENA 

Enerji arasında önemli bir iş birliği anlaşması imzalandı. Anlaşma kapsamında, LENA 

Enerji firmasına bir adet taşıma dronu satışı gerçekleştirildi. 

  

İGÜ TTO desteğiyle geliştirilen ve 30 kg taşıma kapasitesine sahip olan bu özel dron, 

güneş panellerinin kurulum yapılacak çatıya güvenli ve verimli bir şekilde taşınmasını 

sağlamak için tasarlandı. 

  

TEKNOLOJİK GİRİŞİMLER TİCARİLEŞİYOR 

 

Bu iş birliği, İGÜ’nün teknoloji odaklı girişimlerinin sektörde ticarileşme sürecine adım 

atmasını sağlayan önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor. Üniversitenin yenilikçi 

ve girişimci ekosisteminde geliştirilen projeler, sanayi ile buluşarak problemlere 

çözüm üretmeye devam ediyor. 

İGÜ TTO, öğrencileri ve mezunları için araştırma ve girişimcilik ekosistemini 

güçlendirmeye devam ederken, ULAV Savunma Teknolojileri gibi yenilikçi girişimlerin 

yerli ve milli üretime katkıda bulunmasını destekliyor. LENA Enerji ile yapılan bu 

anlaşma, gelecekte benzer iş birliklerinin önünü açarak, savunma, enerji ve teknoloji 

sektörlerinde yeni fırsatlar yaratmayı hedefliyor. 

 

TASARIM VE FONKSİYON BİR ARADA: İGÜ’DE MODÜLER MOBİLYA SERGİSİ AÇILDI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümü, 

öğrencilerinin yaratıcılıklarını ve tasarım yetkinliklerini geliştirmeye yönelik 

çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. İç Mimarlık Bölümü öğrencilerinin Mobilya III 
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dersi kapsamında tasarlayıp ürettikleri mobilyalar, Modüler Mobilya Sergisi ile 

ziyaretçilerle buluştu. 

Küratörlüğünü Öğr. Gör. Muhammed Said Erdemonar’ın üstlendiği sergide, sehpa ve 

oturma elemanları tasarımlarının yanı sıra modüler ve sürdürülebilir mobilya 

konseptleri de yer alıyor. İç Mimarlık disiplininin temel alanlarından biri olan iç mekân 

mobilya tasarımı, bu sergide öğrenci projeleri aracılığıyla somut bir şekilde ortaya 

konuyor. Etkinlik, genç tasarımcıların özgün çalışmalarını sergileyerek onları teşvik 

etmeyi amaçlarken, aynı zamanda konsept geliştirme ve üretim süreçlerine dair 

önemli bir referans sunuyor. 

  

“ESTETİK VE FONKSİYONELLİĞİ BİR ARAYA GETİREN PROJELER ÜRETİYORUZ” 

 

İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, fakülte 

olarak estetik ve fonksiyonelliği ön planda tutan projeler geliştirmeye devam 

ettiklerini vurgulayarak, şunları söyledi: 

“Öğrencilerimizi tasarımlarını yarışmalara taşımaları konusunda teşvik ediyor, 

endüstriyel tasarım alanında kullanılabilecek projeler üretmelerini destekliyoruz. Bu 

süreçte onlara yaratıcı bir çıkış noktası sunmayı hedefliyoruz.” 

“ÖĞRENCİLERİMİZİN BU SÜRECİN BİR PARÇASI OLMAKTAN GURUR DUYMALARINI 

İSTİYORUZ” 

 

İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Kadir Öz ise 

serginin, öğrencilerin tasarım sürecindeki gelişimlerini gözler önüne serdiğini 

belirterek şunları söyledi: 

“Hayallerin tasarıma, tasarımın teknik çizime, ardından da üretime dönüştüğü bir 

süreç yaşıyoruz. Öğrencilerimizin projeleri, başlangıçta bir fikir olarak doğuyor, 

ardından malzeme ve üretim süreçleriyle somut bir tasarım aracına dönüşüyor. 

Öğrencilerimizin bu sürecin bir parçası olmaktan gurur duymalarını istiyoruz.” 
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İç Mimarlık Bölümü’nün yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımını yansıtan Modüler Mobilya 

Sergisi, tasarım dünyasına ilgi duyan herkesin ziyaretine açık olacak. 

 

ÖĞR. GÖR. KEREM YÜKSELOĞLU’NUN KISA FİLM PROJESİNE BAKANLIK DESTEĞİ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü öğretim görevlisi Kerem Yükseloğlu’nun yeni kısa film projesi Bu Gece 

Diğerlerinden Farklı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü tarafından 

verilen Kısa Film Yapım Desteği’ni almaya hak kazandı. 

Yükseloğlu, kısa film yapım sürecinin zorluklarını aşmak için başlattığı projeyle büyük 

bir başarıya imza atmış oldu. Daha önce Bu Gece Diğerlerinden Farklı adlı kısa filmiyle 

5. Esenler Film Festivali’nde Kısa Film Yapım Ödülü ve Flod Color Ödülü kazanarak 

dikkatleri üzerine çeken Yükseloğlu, şimdi de Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel 

Müdürlüğü’nün desteğiyle projesini bir adım daha ileri taşıyor. 

  

“BU DESTEK, PROJEYE HEM MADDİ HEM MANEVİ KATKI SAĞLAYACAK” 

 

Bu Gece Diğerlerinden Farklı, ıssız bir yolda meydana gelen bir trafik kazası sonucu 

tanışan iki karakterin, çekici beklerken geçirdikleri zaman dilimine odaklanıyor. Yaşam 

ve ölüm arasında sıkışmış bu iki karakter, birbirlerini tanırken bir yandan da yeni 

dünyanın getirdiği güvensizlik duygusuyla baş başa kalıyorlar. Yükseloğlu, gece, 

karanlık, ıssız yollar, ölüm, zaman ve bekleyiş gibi temaların hikayenin temel yapı 

taşları olduğunu belirterek, hızla değişen ve köksüz bir dünyada sabırla beklemek 

zorunda kalan iki karakterin öyküsünün ilgi çekici olduğunu söyledi. 

 

Yükseloğlu, projeye dair duygu ve düşüncelerini şöyle dile getirdi: “En korkunç 

rüyaların sabahına uyanınca hissedilen huzura benzer bir ferahlıkla çok güzel bir 

rüyayı sonlandıran sabah alarmının yarattığı hayal kırıklığı arasında gidip gelen ruh 

halimi istemeden de olsa son dönemde yaptığım ve yazdığım işlere yansıtmaktayım. 

Bu Gece Diğerlerinden Farklı’nın atmosferinde de buna benzer bir gelgit hali mevcut.” 
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Senaryonun ilk taslağını 61. Altın Portakal Film Festivali’nde yazan Yükseloğlu, Perihan 

Taş Öz ile birlikte yürüttükleri çalışmalar sonucu senaryoyu nihai hale getirdiklerini 

belirtti. Projeye yapımcı olarak katılan Koray Sevindi’nin, uzun yıllardır birlikte 

çalıştıkları bir isim olduğunu ve onun desteğiyle işlerin hızlandığını vurgulayan 

Yükseloğlu, bakanlık desteğinin projeye hem maddi hem de manevi anlamda büyük 

katkı sağladığını sözlerine ekledi. 

 

3. ULUSLARARASI KISA FİLM, VİDEO VE FOTOĞRAF SEMPOZYUMU’NA BAKANLIK 

DESTEĞİ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü tarafından düzenlenen 3. Uluslararası Kısa Film, Video ve Fotoğraf 

Sempozyumu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü tarafından 

desteklenmeye hak kazandı. Apart Sanat Derneği iş birliğiyle gerçekleştirilen 

sempozyum, akademisyenleri, sanatçıları ve sanatseverleri bir araya getirerek kısa 

film, video ve fotoğraf alanlarında alternatif üretim biçimlerini odağına alıyor. 

Her geçen yıl artan bir ilgiyle gerçekleştirilen sempozyum, endüstriyel standartların 

dışında kalan, spekülatif yaratıma ve saf algılanıma imkân tanıyan üretim biçimlerine 

dikkat çekiyor. Düşünce üretimini teşvik eden etkinlik, intihal, emek hırsızlığı ve 

sanatın metalaştırılması gibi olumsuzluklara karşı özgün, yaratıcı ve birleştirici 

fikirlerin paylaşılmasını amaçlıyor. 

  

SEMPOZYUM ÇAĞRISI YAKINDA DUYURULACAK 

 

İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Doğan ve Arş. Gör. Eda Türkay’ın yer aldığı sempozyum düzenleme kurulu, bu 

yılın programına ilişkin çalışmalarını sürdürüyor. Her yıl yeni bir perspektifle 

düzenlenen sempozyum, belirli bir tema yerine belirgin bir vurgu çerçevesinde 

şekilleniyor. Bu yılki çağrı metni ise çok yakında duyurulacak. 
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Kısa film, video ve fotoğrafın yanı sıra sempozyumda aşağıdaki başlıklar da 

değerlendirilecek: 

Video-Art 

Yeni Medya 

Dijital Oyun 

Animasyon 

Belgesel 

VR (Sanal Gerçeklik) 

Yeni Medya Belgeseli 

Non-Narrative Film 

Orta Metraj 

Deneysel Filmler 

  

Sempozyuma ilişkin gelişmeler ve başvuru süreçleri hakkında bilgi almak için 

İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi ve Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü resmi Instagram 

hesapları takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 


